
Sucha Beskidzka: Prowadzenie zimowego utrzymania dróg o duŜym 

spadku na terenie miasta Sucha Beskidzka 

Numer ogłoszenia: 321582 - 2014; data zamieszczenia: 29.09.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sucha Beskidzka , ul. Mickiewicza 19, 34-200 Sucha Beskidzka, woj. 

małopolskie, tel. 033 8742341, 8749544, faks 033 8742266. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.sucha-beskidzka.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prowadzenie zimowego utrzymania dróg o 

duŜym spadku na terenie miasta Sucha Beskidzka. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: - 

zimowe utrzymanie dróg o duŜym spadku na terenie miasta Sucha Beskidzka w sezonach zimowych: 

2014/2015, 2015/2016, 2016/2017, - pozimowe oczyszczenie dróg objętych zimowym utrzymaniem w 

sezonach 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017 w terminie 2 tygodni od dnia, w którym zakończono 

prowadzenie akcji zimowej (w danym roku). Wykonawca jest zobowiązany pozyskać własnym kosztem i 

staraniem materiał do zwalczania śliskości (do posypywania lub złoŜenia w pryzmach - w zaleŜności od drogi 

- wg wykazu stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ). Przedmiot zamówienia obejmuje sześć rejonów. 

Wykonawca biorący udział w przetargu moŜe złoŜyć ofertę: a) częściową obejmującą jeden rejon, b) 

częściową obejmującą kilka rejonów, c) obejmującą wszystkie rejony. Oferta nie moŜe obejmować 

pojedynczych dróg lub osiedli. Długości oraz powierzchnie dróg objętych przedmiotem zamówienia: - Rejon I - 

5 640 ,00 mb, co stanowi: 16 733,00 m2, - Rejon II - 1 475,00 mb, co stanowi: 4 691,00 m2, - Rejon III - 1 

200,00 mb, co stanowi: 3 360,00 m2, - Rejon IV - 2 835,00 mb, co stanowi: 7 434,00 m2, - Rejon V - 2 750 

mb, co stanowi: 7 798,00 m2, - Rejon VI - 5 885,00 mb, co stanowi: 19 043,00 m2. Warunki szczegółowe 

dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia: a) w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca jest 

zobowiązany do zapewnienia (własnym kosztem i staraniem) wszystkich niezbędnych materiałów, urządzeń i 

narzędzi koniecznych do właściwego świadczenia usług, b) do zwalczania śliskości Wykonawca zastosuje 

materiały szorstkie nieszkodliwe dla środowiska naturalnego (ŜuŜel, piasek, grys); nie wolno stosować pyłów z 

urządzeń odpylających, c) odśnieŜanie i posypywanie powinno odbywać się na całej szerokości jezdni, wraz z 

mijankami/zatokami w taki sposób, aby nie powodować zawęŜenia drogi, d) Wykonawca jest zobowiązany do 

usuwania błota śnieŜnego oraz ubitych i zlodowaciałych warstw śniegu, e) Wykonawca jest zobowiązany do 

bieŜącego i starannego prowadzenia rejestru akcji zimowej wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ; 

w trakcie prowadzenia akcji zimowej Zamawiający moŜe dokonać zamiany wzoru ww. rejestru, f) dzień 

zakończenia prowadzenia akcji zimowej zostanie uzgodniony z Zamawiającym i potwierdzony wpisem w 

rejestrze, g) Wykonawca jest zobowiązany do realizacji przedmiotu zamówienia z dochowaniem naleŜytej 

staranności. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ). Termin realizacji zamówienia: Wykonawca jest zobowiązany do realizacji przedmiotu 

zamówienia w następujących sezonach zimowych: - sezon 2014/2015 od 15 listopada 2014 r. do 31 marca 

2015 r., który obejmuje 137 dni; - sezon 2015/2016 od 15 listopada 2015 r. do 31 marca 2016 r., który 

obejmuje 138 dni; - sezon 2016/2017 od 15 listopada 2016 r. do 31 marca 2017 r., który obejmuje 137 dni. W 

2014-09-29

file://C:\Documents and Settings\gmyszura\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Files\Content.I...



przypadku wystąpienia niesprzyjających warunków atmosferycznych (opady śniegu wymagające odśnieŜania, 

zwalczanie śliskości uzasadniające podjęcie akcji zimowego utrzymania dróg, itp.), Wykonawca na polecenie 

Zamawiającego przystąpi do zimowego utrzymania dróg przed lub po upływie ww. terminów.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2, 90.61.00.00-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 6. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.03.2017. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie tego warunku. Wykonawca potwierdza 

spełnianie warunku poprzez złoŜenie oświadczenia (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2A do 

SIWZ), o którym mowa w art. 44 ustawy Pzp 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie tego warunku. Wykonawca potwierdza 

spełnianie warunku poprzez złoŜenie oświadczenia (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2A do 

SIWZ), o którym mowa w art. 44 ustawy Pzp 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie tego warunku. Wykonawca potwierdza 

spełnianie warunku poprzez złoŜenie oświadczenia (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2A do 

SIWZ), o którym mowa w art. 44 ustawy Pzp 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie tego warunku. Wykonawca potwierdza 

spełnianie warunku poprzez złoŜenie oświadczenia (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2A do 

SIWZ), o którym mowa w art. 44 ustawy Pzp 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie tego warunku. Wykonawca potwierdza 

spełnianie warunku poprzez złoŜenie oświadczenia (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2A do 

SIWZ), o którym mowa w art. 44 ustawy Pzp 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu naleŜy przedłoŜyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, naleŜy 

przedłoŜyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

2014-09-29

file://C:\Documents and Settings\gmyszura\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Files\Content.I...



III.4.4) Dokumenty dotyczące przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej 

� lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy 

kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Szczegółowe informacje dot. wymaganych oświadczeń i dokumentów zawiera SIWZ 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 

której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmiany zawartej umowy w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z 

art. 144 ust. 1 ustawy Pzp. Zmiana istotnych postanowień (w tym równieŜ terminu realizacji zamówienia) 

zawartej umowy moŜe nastąpić ze względu na: 1) zawieszenie przez Zamawiającego wykonania zamówienia, 

2) wystąpienie siły wyŜszej mającej wpływ na realizację przedmiotu zamówienia, 3) zmianę sposobu 

finansowania zadania przez Zamawiającego, 4) konieczność zmiany nazwy zadania, 5) zaistnienie omyłki 

pisarskiej lub rachunkowej w treści umowy, 6) zmianę osób reprezentujących strony umowy, 7) wystąpienie 

okoliczności mających wpływ na realizację umowy, których nie moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia 

umowy, a zrealizowanie załoŜonego pierwotnie celu umowy byłoby bez tych zmian niemoŜliwe, 8) zmianę 

stawki podatku VAT przez władzę ustawodawczą w trakcie trwania umowy wynikającą ze zmiany ustawy o 

podatku od towarów i usług. Zmiana istotnych postanowień zawartej umowy moŜe nastąpić na pisemny 

wniosek jednej ze stron i przy akceptacji drugiej strony. Wniosek winien zawierać uzasadnienie konieczności 

dokonania zmiany istotnych postanowień zawartej umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://www.sucha-beskidzka.pl/pl/60527/0/zamowienia_publiczne.html 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Suchej 

Beskidzkiej ul. Mickiewicza 19 34-200 Sucha Beskidzka pokój nr 31. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 07.10.2014 

godzina 11:00, miejsce: Urząd Miejski w Suchej Beskidzkiej ul. Mickiewicza 19 34-200 Sucha Beskidzka 

pokój nr 23. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: W związku z moŜliwością pojawienia się wyjaśnień i modyfikacji treści SIWZ, wprowadzanych 

na podstawie art. 38 ustawy Pzp, Zamawiający zwraca uwagę na konieczność sprawdzania treści niniejszego 

ogłoszenia o zamówieniu do czasu upływu ostatecznego terminu składania ofert. Specyfikacja Istotnych 

Warunków Zamówień została umieszczona na stronie internetowej: www.sucha-beskidzka.pl oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Zamawiającego.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

2014-09-29

file://C:\Documents and Settings\gmyszura\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Files\Content.I...


